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2.6  Adq. de Activos No Financieros de Progra

PPR - G1 PI-1 ANEXO PI1 - A ANEXO PI1 - B TOTAL 2.6 A ANF
PIA PIM  EJEC(Gastos) PIA PIM  EJECUCIÓN PIA PIM  EJECUCIÓN PIA PIM  EJECUCIÓN PIA PIM  EJECUCIÓN

CATEGORÍA
PRESUPUESTAL

      2,608,202

              0

         70,000

              0

              0

      7,389,063

      1,113,126

         64,210

      5,705,516

         82,111

Obra

Accion De Inversion

Actividad

Obra

Accion De Inversion

      4,246,505.34

        918,598.34

         40,011.00

      4,592,213.23

         82,110.28

      2,608,202

              0

              0

              0

              0

      7,389,063

      1,113,126

              0

      5,705,516

         82,111

      4,246,505.34

        918,598.34

              0.00

      4,592,213.23

         82,110.28

              0

              0

         70,000

              0

              0

              0

              0

         64,210

              0

              0

              0.00

              0.00

         40,011.00

              0.00

              0.00

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

              0.00

      2,608,202

              0

         70,000

              0

              0

      7,389,063

      1,113,126

         64,210

      5,705,516

         82,111

      4,246,505.34

        918,598.34

         40,011.00

      4,592,213.23

         82,110.28

1-PROGRAMAS
PRESUPUESTALES CON
ENFOQUE A RESULTADOS

2-ACCIONES CENTRALES

3-ASIGNACIONES
PRESUPUESTARIAS QUE NO
RESULTAN EN PRODUCTOS

2.6 Adq.de Activos No Financieros de Presupuesto de Inversión Pública -

  T  O  T  A  L       2,678,202      14,354,026       9,879,438.19       2,608,202      14,289,816       9,839,427.19          70,000          64,210          40,011.00               0               0               0.00       2,678,202      14,354,026       9,879,438.19

NOTA: Debe ser visado y firmado por los responsables

CONTADOR GENERAL
MAT. N°

DIRECTOR DE
PRESUPUESTO 

DIRECTOR GENERAL DE
ADMINISTRACION 
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Texto escrito a máquina
Importes del Anexo
PI-1A
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Texto escrito a máquina
Importes del
Anexo PI-1B
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Texto escrito a máquina
Suma de P1-1 +
PI-1A + PI-1B
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Texto escrito a máquina
Importe del PI-1 de
Presup.de Invers.
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Línea

rrobles
Texto escrito a máquina
ESTOS DOS RECUADROS LOS IMPORTES TOTALES DEL PIA, PIM Y EJECUCIÓN  DEBEN SER IGUALES.


rrobles
Texto escrito a máquina
Genérica 2.6 Adq.de Act.
No Financ. del PPR-G1

rrobles
Texto escrito a máquina
PROGRAMAS PRESUP.CON
ENFOQUE A RESULTADOS :	2 608,202	8 502,189	5 165,103.68	
ACCIONES CENTRALES :	     70,000	     64,210	     40,011.00
ASIGNAC.PRESUP. QUE NO
RESULTAN EN PRODUCTOS:	       0.00	5 787,627	4 674,323.51
       
	       TOTAL :		2 678,202        14 354,026	9 879,438.19
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