

EQUIVALENCIAS: MARCO LEGAL Y EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE INVERSIÓN PÚBLICA - ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS Pág. : 1 de 1

DEPARTAMENTO 1
PROVINCIA C
PLIEGO C

Genérica 2.6 Adq.de Act.
No Financ. del PPR-G1

Importe del PI-1 de
Presup.de Invers.

Ejercicio 2012
(EN NUEVOS SOLES)

Importes del Anexo
PI-1A

Importes del
Anexo PI-1B

Suma de P1-1 +
PI-1A + PI-1B

ANEXO PI-1C
Formato B

CATEGORÍA PRESUPUESTAL	2.6 Adq. de Activos No Financieros de Programa			PI-1			2.6 Adq. de Activos No Financieros de Presupuesto de Inversión Pública -			ANEXO PI1 - A			ANEXO PI1 - B			TOTAL 2.6 A ANF		
	PPR - G1						2.6 Adq. de Activos No Financieros de Presupuesto de Inversión Pública -			ANEXO PI1 - A			ANEXO PI1 - B			TOTAL 2.6 A ANF		
	PIA	PIM	EJEC(Gastos)	PIA	PIM	EJECUCIÓN	PIA	PIM	EJECUCIÓN	PIA	PIM	EJECUCIÓN	PIA	PIM	EJECUCIÓN	PIA	PIM	EJECUCIÓN
1-PROGRAMAS PRESUPUESTALES CON ENFOQUE A RESULTADOS																		
Obra	2,608,202	7,389,063	4,246,505.34	2,608,202	7,389,063	4,246,505.34												
Accion De Inversion		1,113,126	918,598.34		1,113,126	918,598.34												
2-ACCIONES CENTRALES																		
Actividad	70,000	64,210	40,011.00				70,000	64,210	40,011.00									
3-ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS																		
Obra		5,705,516	4,592,213.23		5,705,516	4,592,213.23												
Accion De Inversion		82,111	82,110.28		82,111	82,110.28												
T O T A L	2,678,202	14,354,026	9,879,438.19	2,608,202	14,289,816	9,839,427.19	70,000	64,210	40,011.00	0	0	0.00	2,678,202	14,354,026	9,879,438.19			

NOTA: Debe ser visado y firmado por los responsables

DIRECTOR DE
PRESUPUESTO

CONTADOR GENERAL
MAT. N°

DIRECTOR GENERAL DE
ADMINISTRACION

ESTOS DOS RECUADROS LOS IMPORTES TOTALES DEL PIA, PIM Y EJECUCIÓN DEBEN SER IGUALES.

PROGRAMAS PRESUP.CON

ENFOQUE A RESULTADOS : 2 608,202 8 502,189 5 165,103.68

ACCIONES CENTRALES : 70,000 64,210 40,011.00

ASIGNAC.PRESUP. QUE NO

RESULTAN EN PRODUCTOS: 0.00 5 787,627 4 674,323.51

TOTAL : 2 678,202 14 354,026 9 879,438.19